LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 22

Mareck, Benno#s7

Senioren |l mannl.

28. Oktober 2018 9:39
NS Braunschweiger SGes 1545 / Braunschweiger SGes 1545

StartNr: 87

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

307.9

19

297 (25), 287 (18), 275 (1)

43.4 (17.) 48.1 (7.) 52.0 (29.)
0.28 mm links, 0.44 mm hoch
1.29, horizontal: 1.44, vertikal: 1.11

Serie 1:
9.9«
10.4*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
9.9
10.2*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.2*
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

(295)
103.4 102.2 102.3
255 0 0 0 00 0 0 O

9.9% 10.3*
10.8 * 10.5*
48.1 (7.) 84.0 (4.) 113.2(8))
0.15 mm links, 0.16 mm tief
1.23, horizontal: 1.50, vertikal: 0.87

10.6 *
10.3*

10.6 * 10.1+

10.8 * 9.8
43.4 (17.) 95.7 (12.) 106.9 (20.)
0.62 mm links, 0.62 mm hoch
1.33, horizontal: 1.45, vertikal: 1.20

10.0%
10.2*

10.07#
10.7 *

10.4 * 10.0t

10.0~ 10.2 *
52.0 (29.) 94.6 (26.) 133.4 (22))
0.06 mm links, 0.88 mm hoch
1.28, horizontal: 1.47, vertikal: 1.05

Unterschrift des Schiitzen

10.3*
10.4*

10.1¢
10.5*

9.8«
10.4*




